
COMUNE DI LODRINO 
Provincia di Brescia 

 

 
CAP 25060                                                     TEL. 030.8950160                                                                   FAX 030-850376 

C.F. 00878650175                                                                                                                                           P.I. 00584760987 

 

 

 

Prot. N°______/________ 

Lodrino, lì 28/04/2014 
 

CHIUSURA TEMPORANEA DEL PARCHEGGIO DI VIA 

MOSTRAGO IN PROSSIMITA’ DEL CIVICO N. 13 
 

ORDINANZA N. 10/2014 
 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 
Vista la richiesta in data 24/04/2014 da parte della ditta “Edilizia di Di Giorgi Pierangelo e 

C. Snc” con sede in Gardone V.T. di utilizzo del parcheggio sito in via Mostrago in prossimità del 

civico n. 13 per la sosta dei mezzi necessari all’esecuzione di lavori edili presso l’abitazione del sig. 

Foccoli Luciano in via Villa n. 33; 

 

Visto che si è provveduto a rilasciare apposita autorizzazione per occupazione temporanea 

di suolo pubblico con prot. 1421 del 26/04/2014; 

 

Ritenuto di dover adottare apposita e formale ordinanza allo scopo di evitare il parcheggio 

degli autoveicoli nel parcheggio come richiesto in modo tale da consentire sia una corretta 

esecuzione dei lavori sia per scongiurare eventuali situazioni di pericolo che potrebbero derivare; 

  

Visti l’art. 5, 6 e art. 7, del nuovo Codice della strada adottato con D.Lgs. n. 285/92; 

 

ORDINA 

 

 
La chiusura del parcheggio sito in via Mostrago in prossimità del civico n. 13 per 
il periodo dal 29/04/2014 al 12/05/2014.  

 

La presente Ordinanza sarà nota al pubblico mediante i prescritti segnali stradali ed è da 

considerarsi di immediata applicazione. 

  

Gli agenti della forza pubblica sono incaricati dell’esecuzione della presente Ordinanza. 

 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 

ING. RUFFINI LORENZO 

 
 


